
 
Uchwała Nr 7421/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 listopada 2023 roku       

 
 
w sprawie upoważnienia Magdaleny Gradys, przedstawiciela firmy Pracownia 
Architektoniczna Magdalena Gradys z siedzibą w  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

 
§1 

 
1. Upoważnia się Magdalenę Gradys, przedstawiciela firmy Pracownia Architektoniczna 

Magdalena Gradys z siedzibą w                                                                                                                                                      
/, legitymującą się dowodem osobistym nr           , wydanym przez Prezydenta Miasta 
Poznania, do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed właściwymi 
organami administracji publicznej, osobami fizycznymi i prawnymi w sprawach 
związanych z uzyskaniem przewidzianych prawem uzgodnień, warunków technicznych  
i decyzji w zakresie wykonania kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy pasa 
drogowego ul. Spornej i Nowowiejskiego w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 
1) Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków dawnego szpitala dziecięcego przy  

ul. Nowowiejskiego w Poznaniu oraz zmiana sposobu użytkowania na cele oświatowe 
dla Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, 

2) Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków dawnego szpitala dziecięcego przy  
ul. Nowowiejskiego w Poznaniu oraz zmiana sposobu użytkowania na cele oświatowe 
dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu.  

2. Pełnomocnik Magdalena Gradys jest w szczególności umocowana do składania  
w imieniu Województwa Wielkopolskiego pism, wniosków, okazywania dokumentów  
i występowania przed wszelkimi urzędami oraz organami administracji publicznej  
w zakresie wskazanym w ust. 1.  

 
§ 2 

Pełnomocnictwo ważne jest do 1 czerwca 2024 roku.  
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 7421/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 listopada 2023 roku 

 
 

ODN i PBP w Poznaniu zawarły 2 października 2023 r. Umowę nr 4/INW/2023 z Magdaleną 
Gradys przedsiębiorcą działającym pod firmą Pracownia Architektoniczna Magdalena Gradys 
z siedzibą w                                      , na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej 
przebudowy pasa drogowego ul. Spornej i Nowowiejskiego w ramach zadań inwestycyjnych 
pn.: 
1) Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków dawnego szpitala dziecięcego przy  

ul. Nowowiejskiego w Poznaniu  oraz zmiana sposobu użytkowania na cele oświatowe dla 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, 

2) Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków dawnego szpitala dziecięcego przy  
ul. Nowowiejskiego w Poznaniu  oraz zmiana sposobu użytkowania na cele oświatowe dla 
Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu.  

Jednostki nie posiadają tytułu prawnego do przedmiotowej nieruchomości.  
Upoważnienie Magdaleny Gradys przedstawiciela firmy Pracownia Architektoniczna 
Magdalena Gradys z siedzibą w                                , do reprezentowania Województwa 
Wielkopolskiego przed właściwymi organami administracji publicznej, osobami fizycznymi  
i prawnymi w sprawach związanych z uzyskaniem przewidzianych prawem uzgodnień, 
warunków technicznych i decyzji w zakresie wykonania kompletnej dokumentacji 
projektowej przebudowy pasa drogowego ul. Spornej i Nowowiejskiego  
w ramach ww. przedsięwzięć, pozwoli na zachowanie terminów wynikających z zawartej 
umowy.  
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
   

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 
 
 


